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mTalent ADHD
Cena brutto 2 490,00 zł

Cena netto 2 024,39 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

ADHD
Zestaw interaktywnych ćwiczeń, kart pracy i scenariuszy do pracy z uczniem z objawami lub diagnozą zespołu nadpobudliwości psychoruchowej z
deficytem uwagi

Do wykorzystania w małych grupach (np. na zajęciach z zakresu rozwijania kompetencji emocjonalno-społecznych) lub
doraźnie, według potrzeb, możliwości i planu pracy konkretnych terapeutów i uczniów.
Obszernej baza ekranów interaktywnych i kart pracy do wydruku, przewodnik metodycznego oraz zestaw materiałów
dodatkowych w jednym pudełku.
Dla terapeutów i nauczycieli pracujących z dziećmi w dwóch grupach wiekowych (6+ i 11+) w zakresie zaburzeń
uwagi, nadruchliwości i impulsywności, czyli trzech obszarów, w których pojawiają się objawy charakterystyczne dla
ADHD.

Licencja bezterminowa - 4 stanowiska!
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Zawartość programu mTalent. ADHD:

Autorskie publikacje (w tym poradnik metodyczny do programu i instrukcja tworzenia własnych zasobów)
Kilkaset ekranów interaktywnych, a także zbiór kart pracy do wydruku
Bezpłatne szkolenie zakończone wystawieniem certyfikatu
Dostęp do centrum wsparcia technicznego i szkoleniowego mTalent
Bezpłatne aktualizacje programu

Metody, materiały, rozwiązania i propozycje zajęć, na których oparty jest program mTalent ADHD, były przez 20 lat
walidowane w ramach działalności pierwszego w Polsce stowarzyszenia mającego na celu niesienie pomocy dzieciom z ADHD
(Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom z Nadpobudliwością Psychoruchową „Pomost”).

 

mTalent. ADHD to:

kilkadziesiąt tematów i propozycji pracy w danym obszarze sprawdzonych w pracy z dziećmi z diagnozą ADHD,
materiały dotyczą pracy w zakresie zaburzenia uwagi, nadruchliwości i impulsywności czyli trzech obszarów, w których
pojawiają się objawy charakterystyczne dla ADHD,
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propozycje, które sprawdzą się zarówno w pracy z uczniem starszym, jak i z uczniem w młodszym wieku szkolnym,
kilkaset ekranów interaktywnych do wykorzystania w trakcie zajęć lub jako ich uzupełnienie, 
jedyne na polskim rynku oprogramowanie do terapii wspomnianych wyżej obszarów działające na większości
dostępnych urządzeń,
uznany i doświadczony zespół autorski, duet psychologów: Izabela Banaszczyk i Joanna Chromik-Kovacs – autorki
bestsellerowej książki „Jak pracować z dzieckiem z zespołem Aspergera w domu i szkole. Poradnik dla rodziców i
nauczycieli” oraz „Jak pracować z dzieckiem z ADHD w domu i szkole. Poradnik dla rodziców i nauczycieli”.

Strona producenta: https://www.mtalent.pl/

 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel. 533 331 456
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